

**Dolce Vita ApS**  
**Frijsenborgvej 3C, st., 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 35 39 29 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2023.

---

**Sofie Jøssing Emmertsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dolce Vita ApS Frijsenborgvej 3C, st. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 39 29 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Roberto Damo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Dolce Vita Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af is.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.032 t.kr. mod 3.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.031.637</b>	<b>3.028.915</b>
1 Personaleomkostninger	-3.454.797	-2.860.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.963	-104.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>479.877</b>	<b>64.102</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-21.651	-48.548
<b>Resultat før skat</b>	<b>458.226</b>	<b>15.554</b>
Skat af årets resultat	-102.781	-4.287
<b>Årets resultat</b>	<b>355.445</b>	<b>11.267</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	355.445	11.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.445</b>	<b>11.267</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	148.893	193.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.315	196.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>426.208</u>	<u>389.745</u>
Deposita	489.867	470.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>489.867</u>	<u>470.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>916.075</u></b>	<b><u>860.098</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	349.133	377.290
Varebeholdninger i alt	<u>349.133</u>	<u>377.290</u>
Udskudte skatteaktiver	0	10.580
Andre tilgodehavender	43.313	866.439
Periodeafgrænsningsposter	108.774	89.495
Tilgodehavender i alt	<u>152.087</u>	<u>966.514</u>
Likvide beholdninger	843.974	468.090
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.194</u></b>	<b><u>1.811.894</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.261.269</u></b>	<b><u>2.671.992</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.580.658	1.225.213
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.660.658</b>	<b>1.305.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.585	37.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.901	160.141
Selskabsskat	85.201	0
Anden gæld	445.924	1.169.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.611	1.366.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>593.611</b>	<b>1.366.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.261.269</b>	<b>2.671.992</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.213.946	1.293.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.267</u>	<u>11.267</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.225.213	1.305.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>355.445</u>	<u>355.445</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.580.658</u></b>	<b><u>1.660.658</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.297.735	2.746.029
Pensioner	114.909	76.955
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.153</u>	<u>37.200</u>
	<b><u>3.454.797</u></b>	<b><u>2.860.184</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 190 t.kr. og en restløbetid på mellem 1 og 42 måneder.

Selskabet indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.100 t.kr. og med opsigel-sesvarsler på mellem 6 og 12 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dolce Vita Holding ApS, CVR-nr. 35378421, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
